CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh màu
4x6cm
(có đóng dấu giáp lai của của cơ quan xác nhận lý lịch)

SƠ YẾU LÝ LỊCH

PHẦN I: LÝ LỊCH BẢN THÂN
Họ và tên( chữ in hoa): 	…………………..Nam/Nữ:……
Tên thường gọi:
Sinh ngày	tháng	năm	Tại:
Dân tộc: 	Tôn giáo:
Quê quán:
Nơi đăng ký thường trú hiện nay:
Số chứng minh/Hộ chiếu:…………………….cấp ngày .…./…./…..
Nơi cấp:
Số điện thoại liên lạc:…………………………………………………………………
Trình độ học vấn:
Trình độ chuyên môn:.............................................	 Năm tốt nghiệp:……………
Loại hình đào tạo:	…………………………………..
Trường đào tạo:…………………………………………………………………………
Trình độ Ngoại ngữ:…………………………….. Tin học:…………..…………...........
Ngày vào Đoàn TNCSHCM:...../..../......
Nơi kết nạp: .....................................................................................................................
Kết nạp Đảng cộng sản Việt Nam: ngày.....tháng.......năm..............................................
Nơi kết nạp:
Tình hình sức khoẻ: 	Cao	Cân nặng:	kg
Nghề nghiệp trước khi tuyển dụng: .................................................................................
PHẦN II.QUAN HỆ GIA ĐÌNH
1.Họ và tên cha: 	…………….Năm sinh:……………
Trước 30-04-1975.
Nghề nghiệp:	…..Chức vụ…………………………
Nơi công tác:……………………………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………………...
Sau 30-04-1975.
Nghề nghiệp:……………………………………………Chức vụ:……………………..
Nơi công tác:………………………………………………………………………….....
Chỗ ở hiện tại :………………………………………………………………………......
2.Họ và tên mẹ: 	……………Năm sinh.........................
Trước 30-04-1975.
Nghề nghiệp:……………………………………………Chức vụ……………………...
Nơi công tác:……………………………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………………
Sau 30–04–1975.
Nghề nghiệp:……………………………………………Chức vụ:……………………..
Nơi công tác:…………………………………………………………………………….
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………………...
3.Họ và tên vợ ( chồng):……………………………………………Năm sinh:………...
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………..
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………………...
Nghề nghiệp:……………………………………………Chức vụ:……………………..
Nơi làm việc:……………………………………………………........…………………
4.Họ và tên các con: .......................................................Năm sinh….......................…
Nghề nghiệp:.....................................................................................................................
HỌ VÀ TÊN ANH CHỊ EM RUỘT
(Ghi rõ tên, tuổi, chỗ ở, nghề nghiệp, nơi công tác và trình độ chính trị của từng người)

QUÁ TRÌNH HỌC TẬP CỦA BẢN THÂN
( Từ lúc 12 tuổi đến nay)
	Từ tháng năm
đến tháng năm
	Tên trường
	Chuyên ngành đào tạo, bồi dưỡng
	Hình thức đào tạo
	Văn bằng, chứng chỉ, trình độ gì

     QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC VÀ KINH NGHIỆM THỰC TIỄN CỦA BẢN THÂN
	Từ tháng năm
đến tháng năm
	Đơn vị công tác
	Giữ chức vụ gì?
	Chức danh

LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về những lời khai đó. Nếu sau này cơ quan có thẩm quyền phát hiện vấn đề gì không đúng trong lời khai. Tôi xin chấp hành các biện pháp xử lý của cơ quan và theo quy định hiện hành./.
...............,ngày……tháng……năm……
              Xác nhận của	                                                         Người khai ký tên
        UBND Xã, Phường

image1.png